
  

港区立芝小学校 

保護者様各位 

松屋銀座店 学生服売場移転について 

謹啓 

 

時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。 

さて、松屋銀座学生服売場はこの度、下記のとおり移転する運びとなりました。 

保護者の皆様方に、ご理解を賜れますと幸甚に存じます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

●現在の場所での営業予定・・・・・・・・8 月 12 日(振・月)まで  

※営業日・営業時間の詳細は松屋ウェブサイトをご覧ください。 

●学生服売場休業日・・・・・・・・8 月 13 日(火)から 8 月 16 日(金)まで 

 ※売場移転に伴い、上記期間が休業となります。※なお休業期間中はお電話によるお問い合わせのみ承ります。 

●お問い合わせ先：電話 03(3567)1211〈大代表〉 

※移転後も変更ございません 

●移転先での営業再開日・・・・・・8 月 17 日(土)から 営業時間 午前 11 時-午後 7 時 

 ※営業時間が変更となりますのでご注意ください。 

●移転先住所・・・・・・・・〒104－0061 東京都中央区銀座３丁目９－11 紙パルプ会館 9 階 

 ※下記地図をご参照ください。 

    

 

最寄駅：東京メトロ 東銀座駅[A8]より 徒歩 1 分 

東京メトロ 銀座駅[A13]より  徒歩 4 分 

 

 


